Produktansicht

CRASSUS

PRODUKTDATENBLATT

Technische Abbildung
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Pers. Haftende Gesellschafterin: Haben Sie Fragen?

Crassus Verwaltunas GmbH
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Produktinformationen

Artikelgruppe
Artikelnummer
EAN / GTIN

Bezeichnung

Produktbeschreibung

-
Digitale Produkt- und
Funktionstibersicht zum
Scannen.

Kombiadapter
4260182340141
Kombiadapter CKA 100-105 | 90/75

Innenliegender Adapter zur Verbindung und Reduzierung zweier
Abwasserrohre von unterschiedlichen Auen- bzw. Innendurchmessern
und Werkstoffen oder Oberflachenstrukturen; Verbindung erfolgt immer
auf einen RohrauBendurchmesser bzw. in einen Rohrinnendurchmesser
(Reduktion); mehrere Kombinationsmdglichkeiten je Adapter; fur
waagerechten bzw. senkrechten Einbau geeignet; kombinierbar mit
anderen Crassus- Adaptern; Unterputz- und Erdreichgeeignet; UV-
bestandiges Material; gerauschreduzierend

BemaRBung

A | Spannbereich

B | Spannbereich

L | Lange
Spezifikation
Druckdichte
Vakuumdruckdichte
Hochdruckspllfestigkeit
Gewicht

Material
CE-Kennzeichnung
gemaR / according to
Bestandigkeit
Warmebestandig
Kaltebestandig
UV-bestandig
Erdreichgeeignet

Unterputzgeeignet

USt-IdNr. DE300242912
Tel +49 30 3474 765-0

100-105 mm
90/75 mm

65 mm

0,5 bar

-0,3 bar
120 bar
0.125 kg
TPE

EN 681-2

140 °C
-60 °C
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